Comune di SAN FRATELLO

Provincia di (MESSINA)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. o1 DEL 03/ 10/80¢03
N23G.del ﬂ,ﬁ.@/&b}kegistm Generale

OGGETTO: Decreto Ministeriale 15.07.1999, n. 306 “Regolamento recante
disposizioni per gli assegni per il nucleo familiare e di maternita”, a
norma degli artt. 65 e 66 della Legge 23.12.1998, n. 448, come
modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144. Concessione di beneficio.
Sig.ra Spané Debora

IL RESPONSABILE
RICHIAMATO [I'art. 65 della Legge 23.12.1998, n. 448, come modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144,
che istituisce un assegno di maternita,
RICHIAMATO il DM. 15.07.1999, n. 306 che disciplina I'accesso alla prestazione sociale sopra nominata;
VISTA la domanda d'erogazione dell'assegno presentata dalla Sig.ra Spano Debora , nata a
Sant’ Agata Militello il 15/04/1994, residente in questo Comune in via Convento n 17, codice fiscale
SPNDBR94D55I199Z , per la nascita del figlio avvenuta in data 01/08/2017;

CONSIDERATO che sulla base degli elementi reddituali e patrimoniali il valore annuo della
situazione economica del nucleo € rientrante nel limite stabilito per I'ottenimento del beneficio ;

ATTESO che sulla base dell'Attestazione L.S.EE., deve essere corrisposto un assegno di EURQ
338,89 mensili;

CONSIDERATO che I'Ente ha eseguito il controllo formale della dichiarazione e la veridicita della
situazione familiare dichiarata;

RITENUTO, pertanto, di concedere l'assegno di maternita;

RICHIAMATO V'art. 6 della Legge 15.05.1997, n. 127;

DETERMINA

1. di concedere il beneficio dell'assegno di maternita, ex art. 66 della legge 23.12.1998, n. 448 alla Sig.ra Span®
Debora, codice fiscale SPNDBRO4DSSI199Z , nella misura di EURQO 338,89 mensili, per cinque mensilita,
per i motivi meglio specificati nella premessa, parte formale e sostanziale della presente;

2. di comunicare copia della presente alla Sede Provinciale INPS competente, secondo le forme previste dalla
circolare n. 206 del 01.12.1999.

Qﬁai\ . L RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA -
. E ;

2elun ads Tt

[ XE -;/
g



	Diapositiva 1

